
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Jestřebí hory – sněhové zpravodajství

                                            Sněhové zpravodajství z Jestřebích hor o stavu běžkařských stop.
Přes oblevu, která panuje dole a prší, na vrškách pěkně chumelí. Úsek Odolov – Bílý Kůl – Paseky večer projedeme. Pokud se vydáte dříve, pěkně se svezete také.  Potom se budeme snažit projet další 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 11.02.2022

                                        
                                        [image: Jestřebí hory – sněhové zpravodajství]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Jestřebí hory – sněhové zpravodajství

                                            Sněhové zpravodajství z Jestřebích hor o stavu běžkařských stop.
Přes oblevu, která panuje dole a prší, na vrškách pěkně chumelí. Úsek Odolov – Bílý Kůl – Paseky večer projedeme. Pokud se vydáte dříve, pěkně se svezete také.  Potom se budeme snažit projet další 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 11.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Indiánské odpoledne v radečském muzeu

                                            V pátek 1. 7. 2022 od 13:00 do 17:00 hod proběhne v prostorách muzea "Indiánské odpoledne." Přijďte si vyrobit indiánskou čelenku z barevného peří! Veškerý materiál bude k dispozici v muzeu.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 01.07.2022 - Pá 01.07.2022

                                        
                                        [image: Indiánské odpoledne v radečském muzeu]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Indiánské odpoledne v radečském muzeu

                                            V pátek 1. 7. 2022 od 13:00 do 17:00 hod proběhne v prostorách muzea "Indiánské odpoledne." Přijďte si vyrobit indiánskou čelenku z barevného peří! Veškerý materiál bude k dispozici v muzeu.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 01.07.2022 - Pá 01.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Kladské pomezí láká jako před covidem

                                            Destinační společnost Kladské pomezí sleduje statistický vývoj počtu přenocování v hromadných ubytovacích zařízeních, která se nacházejí na území stejnojmenné turistické oblasti, již deset let. Od roku 2014 počet přenocování v Kladském pomezí neustále stoupal, případ

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 11.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Podíl regionálních potravin na zdravém životním stylu

                                            Kulturní dům v Havlovicích hostil ve čtvrtek 28. dubna 2022 workshop s názvem "Podíl regionálních potravin na rozvoji zdravého životního stylu". Zúčastnili se ho učitelé nebo rodiče žáků základních a mateřských škol z území ORP Trutnov. Akce zaměřená na zdravý životní

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 12.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Koncert na hradě Vízmburk

                                            Vystoupení má název "Průřez obdobími". Občerstvení bude zajištěno.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 27.05.2023 - So 27.05.2023

                                        
                                        [image: Koncert na hradě Vízmburk]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Koncert na hradě Vízmburk

                                            Vystoupení má název "Průřez obdobími". Občerstvení bude zajištěno.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 27.05.2023 - So 27.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Místní akční plán Trutnovsko IV běží naplno

                                            Velkou odezvu vyvolala výzva pro základní školy nazvaná „Tvoříme komiks na regionální téma“. Této výzvě předcházelo proškolení zájemců z řad učitelů známou lektorkou Klárou Smolíkovou. „Společně s představiteli institucí neformálního a zájmového vzděláván�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 18.03.2024

                                        
                                        [image: Místní akční plán Trutnovsko IV běží naplno]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Místní akční plán Trutnovsko IV běží naplno

                                            Velkou odezvu vyvolala výzva pro základní školy nazvaná „Tvoříme komiks na regionální téma“. Této výzvě předcházelo proškolení zájemců z řad učitelů známou lektorkou Klárou Smolíkovou. „Společně s představiteli institucí neformálního a zájmového vzděláván�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 18.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rozloučení s létem v Čermné

                                            Den plný zábavy pro všechny věkové kategorie s hudbou i občerstvením!

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 27.08.2022 - So 27.08.2022

                                        
                                        [image: Rozloučení s létem v Čermné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rozloučení s létem v Čermné

                                            Den plný zábavy pro všechny věkové kategorie s hudbou i občerstvením!

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 27.08.2022 - So 27.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Programový rámec IROP schválen

                                            Harmonogram výzev, podmínky a podrobnější informace budou postupně zveřejňovány na webu MAS ZDE.
Témata relevantní pro CLLD v IROP jsou: doprava, veřejná prostranství, hasiči, vzdělávání, sociální služby, kultura a cestovní ruch. Jedná se o investiční projekty zaměřené 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 21.06.2023

                                        
                                        [image: Programový rámec IROP schválen]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Programový rámec IROP schválen

                                            Harmonogram výzev, podmínky a podrobnější informace budou postupně zveřejňovány na webu MAS ZDE.
Témata relevantní pro CLLD v IROP jsou: doprava, veřejná prostranství, hasiči, vzdělávání, sociální služby, kultura a cestovní ruch. Jedná se o investiční projekty zaměřené 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 21.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční bojovka

                                            Hledání vajíček, většinou však čokoládových, je jeden ze zvyků, který se dodržuje v mnoha zemích světa.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Po 18.04.2022 - Po 18.04.2022

                                        
                                        [image: Velikonoční bojovka]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční bojovka

                                            Hledání vajíček, většinou však čokoládových, je jeden ze zvyků, který se dodržuje v mnoha zemích světa.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Po 18.04.2022 - Po 18.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Senioři, nedejte se – interaktivní divadlo pro dříve narozené

                                            Interaktivní program Policie ČR podpořil Odbor prevence kriminality Ministerstva vnitra ČR. Zaměřený je hlavně na seniory, kterým přináší rady a informace proti majetkové kriminalitě nebo telefonickým či internetovým podvodům. Herci z Divadla VeTři sehrají sérii krátkých scé

                                            Jestřebí hory, Pilníkov, Podkrkonoší

                                            St 25.10.2023 - St 25.10.2023

                                        
                                        [image: Senioři, nedejte se – interaktivní divadlo pro dříve narozené]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Senioři, nedejte se – interaktivní divadlo pro dříve narozené

                                            Interaktivní program Policie ČR podpořil Odbor prevence kriminality Ministerstva vnitra ČR. Zaměřený je hlavně na seniory, kterým přináší rady a informace proti majetkové kriminalitě nebo telefonickým či internetovým podvodům. Herci z Divadla VeTři sehrají sérii krátkých scé

                                            Jestřebí hory, Pilníkov, Podkrkonoší

                                            St 25.10.2023 - St 25.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Startuje Zimní běžecká liga

                                            Seriál závodů pokračuje Silvestrovským během Havlovicemi a následně závody v okolí Úpice. Startují všechny běžecké kategorie od předškolních dětí až po veterány nad 70 let. Jedná se o velmi oblíbený seriál, přijďte si sami vyzkoušet svoji výkonnost. Všechny informace 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 28.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Horní Olešnice bude patřit stolním tenistům

                                            Přijďte si zahrát, nebo se jen podívat a nasát tu správnou sportovní atmosféru. 

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 11.02.2023 - So 11.02.2023

                                        
                                        [image: Horní Olešnice bude patřit stolním tenistům]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Horní Olešnice bude patřit stolním tenistům

                                            Přijďte si zahrát, nebo se jen podívat a nasát tu správnou sportovní atmosféru. 

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 11.02.2023 - So 11.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




